

Morten Landry Holding ApS
Skærbæk Havnegade 43C, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 75 57 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Morten Landry
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Landry Holding ApS Skærbæk Havnegade 43C 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 31 75 57 51
	Stiftet: 11. september 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Morten Landry
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Tarpgaard A/S, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 390.190 kr. mod -799.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.100	-9.540
Bruttoresultat	-10.100	-9.540
Indtægt af kapitalinteresse	631.197	-639.548
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-230.919	-150.648
Resultat før skat	390.190	-799.736
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	390.190	-799.736
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-322.166
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	268.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-695.370
Disponeret i alt	390.190	-799.736

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	4.824.804	4.311.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.824.804</u>	<u>4.311.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.824.804</u>	<u>4.311.407</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.602	20.440
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.602</u>	<u>20.440</u>
Aktiver i alt	<u>4.836.406</u>	<u>4.331.847</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.075.779	807.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.322.779</u>	<u>1.050.389</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.453.571	3.242.618
Anden gæld	60.056	38.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.513.627</u>	<u>3.281.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.513.627</u>	<u>3.281.458</u>
Passiver i alt	<u>4.836.406</u>	<u>4.331.847</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	322.166	1.502.959	250.000	2.200.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-322.166	-695.370	117.800	-899.736
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	0	807.589	117.800	1.050.389
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	268.190	122.000	390.190
	125.000	0	1.075.779	122.000	1.322.779

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers gæld til pengeinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 4.800 t.kr.
